
Zarządzenie Nr 109/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 27 grudnia 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady 
Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

I. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

ZASTĘPCA WÓJTA 

   /-/ Józef Bakuła 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 308 379,57 5 308 879,57

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 698,00 21 618,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

21 698,00 21 618,00

Zasiłki stałe 267 269,00 267 849,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

264 000,00 264 580,00

855 Rodzina 6 623 039,00 6 612 672,79

Świadczenie wychowawcze 2 965 992,00 2 966 450,79

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 881 992,00 2 882 450,79

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 617 764,00 3 607 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 514 164,00 3 504 080,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

34 933,00 34 192,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

34 933,00 34 192,00

43 936 858,49 43 926 992,28

85216 580,00

Rozdział Zmiana

500,00

Razem: -9 866,21

458,79

85502 -10 084,00

-10 084,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 109/2022 Wójta Gminy 

Orońsko z dnia 27 grudnia 2022r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

85513 -741,00

-741,00

580,00

-10 366,21

85501 458,79

85213 -80,00

-80,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 588 896,00 0,00 3 588 896,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 554 376,00 0,00 2 554 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 -3 000,00 164 000,00

750 Administracja publiczna 3 864 068,00 0,00 3 864 068,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 334 607,00 0,00 3 334 607,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 7 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 600,00 -7 000,00 271 600,00

801 Oświata i wychowanie 12 906 785,00 0,00 12 906 785,00

80101 Szkoły podstawowe 7 975 100,00 22 580,00 7 997 680,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 581,00 18 980,00 265 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 786,00 -34 300,00 549 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 757,00 3 500,00 83 257,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 471,00 -7 600,00 19 871,00

4260 Zakup energii 302 600,00 -8 320,00 294 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 320,00 6 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 240,00 4 500,00 85 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 -1 000,00 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 270,00 -500,00 4 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 255,00 1 550,00 258 805,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 891 174,00 44 450,00 3 935 624,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 605 309,00 -21 083,00 584 226,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 388,00 765,00 28 153,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 530,00 1 120,00 3 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 86,00 536,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419 548,00 -23 054,00 396 494,00

80104 Przedszkola 1 796 017,00 0,00 1 796 017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 486,00 5 000,00 39 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 617,00 -5 000,00 271 617,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -2 246,00 5 754,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 180,00 2 480,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 600,00 3 600,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 109/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 27 grudnia 2022r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 889,00 1 466,00 47 355,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 452 820,00 4 000,00 456 820,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 780,00 -4 000,00 31 780,00

80107 Świetlice szkolne 340 304,00 3 800,00 344 104,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 500,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 517,00 3 300,00 240 817,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 700,00 -4 246,00 34 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 491,00 -4 246,00 5 245,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 671 917,00 100,00 672 017,00

4260 Zakup energii 4 000,00 370,00 4 370,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -270,00 830,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

546 360,00 -1 151,00 545 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 785,00 -1 165,00 26 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 14,00 1 314,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

39 517,00 0,00 39 517,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 767,00 355,00 39 122,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
355,00 -355,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 041 334,57 500,00 6 041 834,57

85202 Domy pomocy społecznej 251 300,00 11 030,00 262 330,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
251 300,00 11 030,00 262 330,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

21 698,00 -80,00 21 618,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 698,00 -80,00 21 618,00

85216 Zasiłki stałe 266 869,00 580,00 267 449,00

3110 Świadczenia społeczne 264 000,00 580,00 264 580,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 393 589,00 500,00 394 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 125,00 10 000,00 288 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 750,00 500,00 46 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 110,00 -1 400,00 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 099,00 -8 600,00 10 499,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 636,00 480,00 7 116,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 524,00 -480,00 1 044,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 553,00 -11 530,00 61 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 685,00 -7 000,00 38 685,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 -2 500,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -1 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -350,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -280,00 1 220,00

85295 Pozostała działalność 4 852 715,57 0,00 4 852 715,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 192,00 394,00 31 586,00

4220 Zakup środków żywności 8 120,00 201,00 8 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 866,00 -1 427,00 58 439,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 832,00 1 664,00

855 Rodzina 6 649 321,00 -10 366,21 6 638 954,79

85501 Świadczenie wychowawcze 2 959 992,00 458,79 2 960 450,79

3110 Świadczenia społeczne 2 872 477,00 458,79 2 872 935,79

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 599 764,00 -10 084,00 3 589 680,00

3110 Świadczenia społeczne 3 150 913,00 -25 184,00 3 125 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 -8 000,00 78 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 400,00 38 100,00 314 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,00 -300,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 738,00 -6 000,00 2 738,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -7 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 -1 000,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

34 933,00 -741,00 34 192,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 933,00 -741,00 34 192,00

49 933 598,49 -9 866,21 49 923 732,28Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 431 719,00 6 421 352,79

85501 Świadczenie wychowawcze 2 881 992,00 2 882 450,79

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 881 992,00 2 882 450,79

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 514 164,00 3 504 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 514 164,00 3 504 080,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

34 933,00 34 192,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 933,00 34 192,00

7 587 797,00 7 577 430,79Razem: -10 366,21

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 109/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 27 grudnia 2022r.

458,79

-10 084,00

-10 084,00

-741,00

-741,00

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Zmiana

-10 366,21

458,79



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 39 301,00 39 301,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

39 301,00 39 301,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 558,00 38 913,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
355,00 0,00

855 Rodzina 6 431 719,00 6 421 352,79

85501 Świadczenie wychowawcze 2 881 992,00 2 882 450,79

3110 Świadczenia społeczne 2 872 477,00 2 872 935,79

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 514 164,00 3 504 080,00

3110 Świadczenia społeczne 3 150 913,00 3 125 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 859,00 47 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 800,00 308 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 738,00 2 738,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

34 933,00 34 192,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 933,00 34 192,00

7 587 797,00 7 577 430,79

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 109/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 27 grudnia 2022r.

355,00

-355,00

-10 366,21

458,79

458,79

-10 084,00

-25 184,00

-8 000,00

38 100,00

-300,00

-6 000,00

-300,00

-7 000,00

-400,00

-1 000,00

-741,00

-741,00

Razem: -10 366,21



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 109/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 27 grudnia 2022r.


